[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.10.2022   № 100
с. Залучье

	О досрочном прекращении полномочий и переизбрании старосты д.Черенчицы Залучского сельского поселения

Рассмотрев заявление старосты   Залучского сельского поселения   Лазаренко В.М., в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Областного закона от 01.10.2018 № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты в муниципальном образовании», руководствуясь Уставом Залучского сельского поселения
 Совет депутатов Залучского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия старосты д.Черенчицы   Залучского сельского поселения   Лазаренко Виктора Максимовича с 01 октября 2022 года.
2. Назначить старостой д.Черенчицы   Залучского сельского поселения   Марухину Аксану Евгеньевну с 01 октября 2022 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Залучский вестник».

 Глава сельского поселения                                           Е.Н.Пятина

image1.jpeg
Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S